

Bir ovuca sığan dünya

İndi evdə qalıb yaşamaq zamanıdır...

Bəşəriyyət 2020-ci ilə yeni yaşam sınağıyla qədəm qoydu və dəhşətli pandemiya ilə mübarizəyə atıldı. Qəribədir ki, sürətlə qloballaşan dünyamızda sərhədlər bağlanır, karantin rejimləri tətbiq olunur, insanların evdə qalmaları tələb olunur...

Sürətlə yayılan koronavirus, COVID-19 beləsinin hələlik tibbi çarəsi tapılmasa da, ona yoluxmamağın qaydaları məlumdur və bunlar çox sadədir: maska taxmaq, sosial məsafə saxlamaq, gigiyenik qaydalara əməl etmək, ən təsirlisi isə evdə qalıb özünü təcrid etməkdir...

Virusun ilk dalğasına qarşı ölkəmizdə də bu çıxış yolundan istifadə edildi və sərt karantin rejimi və bütün imkanların pandemiya qarşı səfərbər edilməsi sayəsində qısa zamanda ölkəmizdə sanitar-epidemioloji vəziyyət nəzarət altına alındı.

Lakin karantin rejimi mərhələli şəkildə yumşaldıqca insanlar arasında infeksiyaya qarşı laqeydlik, hətta virusun varlığına belə inamsızlıq yarandı. Tələb olunan qaydalara məsuliyyətsiz yanaşma COVID-19-a qarşı əldə olunan nailiyyətləri yox etməyə başladı və gündən-günə infeksiyaya yoluxmanın

sayı artaraq üçrəqəmli həddə sıçradı, ölənlərin sayı isə artdı.

Sərt karantin: məcburiyyətdən doğan zərurət

Nəticədə Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargah tərəfindən ölkədə sanitar-epidemioloji vəziyyət təhlil edilərək infeksiyaya yoluxma sürətini azaltmaq, insanların bir-biri ilə yaxın təmaslarını minimuma endirmək məqsədilə ölkə ərazisində xüsusi karantin rejiminin yenidən avqustun 1-dək uzadılmasına qərar verildi.

21 iyun saat 00:00-dan 5 iyul saat 06:00-dək Bakı, Sumqayıt, Abşeron, Gəncə, Yevlax, Cəlilabad, Lənkəran və Masallıda sərt karantin rejiminin tətbiqinə qərar verildi. Qərara əsasən, həmin ərazilərdə SMS xəbərdarlıq və xüsusi icazə ilə evdən çıxma tətbiq ediləcək.

Koronavirusa qarşı mübarizənin ilkin mərhələsində birmənalı olaraq belli oldu ki, hazırda, yeni vaksin tapılana, yaxud dərman müalicəsi effektiv olana qədər təhlükədən uzaq durmağın yeganə yolu qaydalara əməl etmək və xüsusən evdə qalmaq, həyatı vacib bir məsələ olmadan küçüyə çıxmaqdadır...

ən dəyərli həyatıya mənəvi zənginlik, insanların həyatını davam etdirməsi üçün qəbul edəcəyi hər hansı xeyirxah qərardır...

Möhtəşəm əsərlərin, şeirlərin, nəğmələrin də məhz bu dövərdə yazıldığına şahidi olacağıq

Elə indi insanlığın yer üzündən silinməsi, bəşəriyyətin yoxolma təhlükəsini uzaqlaşdırmaq üçün həmin xeyirxah missiyanı yerinə yetirmək anıdır. Evdə qalmaq, dünyanı evə sığdırmaq məqamıdır...

Bu işə elə də çətin deyil, əksinə...

Cəmi bir neçə ay əvvəl əksəriyyətimizə arzu kimi görünən bir çox fürsətlər ayağımıza gəlib. İndi ailəmizə, doğmalarımıza ayırmaq üçün bolluca zamanımız var. Bizə uşaqlarımızla birlikdə oynamaq, film seyr etmək, mütaliyəyə vaxt ayırmaq kimi ruhi qida bəxş edilib. O da şübhəsizdir ki, bu çətinlikləri atladıb normal həyata döndəndə ən möhtəşəm əsərlərin, şeirlərin, nəğmələrin, film ssenarilərinin də məhz elə bu dövərdə yazıldığına şahidi olacağıq

Deyirlər, sel gələndə ona qarşı mübarizə aparmaqdansa, istiqamətini elə dəyişdirmək lazımdır ki, sənin torpaqlarını suvararaq münbitləşdirsin...

Bəli, koronavirus gözəgörünməz, təhlükəli düşməndir, amma insanın da qüdrəti sonsuzdur. Və o, yer üzünün ən ali varlığı olaraq bu dünyada yaşamaq şansını heç bir zaman itirməyəcək, bütün çətinliklərlə savaşıaraq genetik kodunu min illərin o üzünə ötürməyi bacaracaq.

Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"

Bir ovuca sığın dünya

İndi evdə qalıb yaşamaq zamanıdır...

Əvvəli 1-ci səh.

Zamanın su axarında

Belə bir təsəvvür mövcuddur ki, hər şərdə bir xeyir də vardır. Yeter ki, soyuqanlıqla, səbirlə bütün olub-bitənləri, dünyada baş verənləri analiz edib düzgün istiqamətə yönəltməyi biləsən. Təhlükədən sovuşmağı, onların daha mənəli və dəyərli etmək üçün hər cür şəraiti fürsətə çevirməyi bacarasan...

Çox yox, cəmi bir neçə ay əvvəl qədər insanlar zamanın sürətindən, sanki qısalmasından şikayət edirdilər...

Elə bil vaxt bir göz qırpımında keçirdi və ailəmizlə, əzizlərimizlə zaman keçirməyə fürsət tapmırdıq. Tapanda isə bunu daha çox virtual aləmə sərf edir,

yənə də doğmalarımızdan "uzaq" bir dünyada yaşayırdıq... Getdikcə bəşəriyyət qloballaşdı, amma insanlar mənəvi və ruhen bir-birindən ayrılırdı...

Bir çox dəyərlər, keyfiyyətlər tarixin səhifələrinə gömülürdü...

Qəribədir ki, məhz təhlükəli virus sayəsində yaşam şəklimizə bir daha baxmağa, onu köhnə dəyərlər və hazırkı tələblər üzərində yenidən biçimləndirməyə məcbur olduq...

Elə bu sayədə də insan bir anlıq virtual səs-küyden uzaqlaşdıb mənəviyatına boylandı, ruhi aləminə nəzər saldı. Dünyadakı missiyasının nə olduğunu sual etdi, bütün maddi dəyərlər üçün edilən cidd-cəhdlərin heçliyinə əmin oldu. Ona da vaqif oldu ki, insana Tanrı tərəfindən erməğan edilən